（様式１－１）
参加料納付書
令和　　年　　月　　日
第７８回福島県総合スポーツ大会実行委員会会長　様

				　　　種別：少年男子・少年女子・成年男子・成年女子
チーム名
責任者

参加料を下記のとおり納入いたします。
記
	参　加　料
	（ 申込チームの監督（役員A）１名＋選手数　　　名 ）＝　㋐　　　名
（ ㋐　　　名 －重複者　　名 ）×１，０００円
　以下の項目に当てはまる役員Aと選手を引いて参加料を求めてください。なお、役員Aと選手が他種別またはチーム内で重複した場合は優先順に参加料を支払ってください。成年の部で監督（役員A）と選手が重複している場合も参加料は１名分のみです。
　□第１優先：少年男子監督（役員A）は他種別と重複していても支払う。
　□第２優先：少年女子監督（役員A）は第１優先で支払っていれば重複なので支払わない。第３・４優先と重複していても第２優先で支払う。
　□第３優先：成年男子監督（役員A）と選手は、第１・２優先で支払っている場合は支払わない。また、同一チーム内で役員Aと選手が重複している場合は１名分のみの支払う。
　□第４優先：成年女子監督（役員Aと選手）は、第１・２・３優先で支払っている場合は支払わない。また、同一チーム内で役員Aと選手が重複している場合は１名分のみの支払いとなる。

	合　　計
	円

同一の個人が複数チームの選手・監督（役員A）を兼ねている場合であっても、重複して参加料を支払う必要はありません。また、同一種別で複数チームの役員を兼ねることはできません。

（国体・東北総体選手選考会等）